
 

 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 roku 

Uchwała Nr 3/2024 

Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego na rok 2025. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt d Regulaminu Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2/2022 Mazowieckiej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 16 maja 2022 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Plan pracy Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na rok 2025, 

określony w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marszałek Województwa Mazowieckiego 

Adam  Struzik 

 


	Uchwała Nr 3/2024
	§ 1
	§ 2
	§ 3


